R 27 Omę depositio beati Anastasii pape, q̄ flari con-
stituit, dum legeretur euangelium: cuius uita diu-
turna, ut testatur Diuus Hieronymus, mundus
frui non meruit. Nicomedię, sancti Antimi episco-
pi, qui sub Diocletiano martyrii gloriam pro Chri-
sto, capitis abscissione promeruit. Secuta est quoq; il-
lum uniuersa penè grēgis sui multitudo, quorum a-
lios iudex obtruncari, alios ignibus incendi, alios
in auiculis impositos in pelagus mergi iussit. Tarso
Cilicie sanctorum Castoris, & Stephani martyrum.
In Aegypto sanctorum Victoris, Maximi, & Martini.
Apud Altinum sancti Liberalis ab Heliodoro episco-
po nutriti, abstinentia, & charitate conspicui.

xiiii

Quarto Calendas Maij, Luna.

F 8 19 29 11 22 3 14 24 6 17 27 9 20 1 12 23 4 15 25

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

R 28 Pud Rhaueniani natale beati Vitalis martyris,
A patris sanctorum Geruasii, & Prothasii, qui cum
corpus beati Vrsicini medici liguris quem ipse
ad martyrium fuerat adhortatus, sublatum honesta-
te debita sepelisset, tentus à Paulino consulari, post
equulei tormenta, iussus est ponи in foueam profun-
dam, & terra, ac lapidibus obrui, talique martyrio
migravit ad Christum. Ipso die Mediolani sancte
Valeriae coniugis sancti Vitalis, pro Christo macta-
re. Alexandrię, sanctę Theodorę virginis, quę sa-
crificare contemnens, cum esset Lupanari tradita, re-
pente quidam ex fratribus, nomine Didymus, miro
Dei fauore commutatis uestibus, illam eripuit: ac
postea cum eadem percussus, simul coronatus est.

Eodem die sanctorum Aphrodisij, Caralippi, Aga-
pit, i,

piti, & Eusebii martyrum. In Pannonia sancti Pollionis martyris sub Diocletiano Imperatore, ac præfecto Probo urbe Cibalitana.

Tertia calendaras Maij, Luna.

iii. G

9 21 1 12 23 4 15 25 7 18 28 10 21 2 13 24 5 16 26

A b c d e f g h i m n o p q r s t u v

Apud Paphum sancti Tychici diaconi, discipuli 29

APauli Apostoli, qui cum appellat fratrem charis sumum, ac conseruum suum in Domino, hic traditur Colophonis episcopus fuisse. In Numidia apud Circensem Coloniam natale sanctorum martyrum Agapii, & Secundi episcoporum, qui persecutione Valeriani, post longum exilium, apud prefatam urbem in qua tunc maximè gentilium rabies ad tentandam iustorum fidem inhiabat, ex illustri sacerdotio facti sunt martyres gloriosi. Passi sunt autem cum eis Aemilianus miles, Tertulla, & Antonia sacre virgines, & quedam mulier cum suis geminis. Mediolani sancti Petri mart. ordinis Prædicatorum, à Sicario ab hereticis missio perempti, tempore Innocentii quarti. Cluniaco cœnobio beati Vgonis abbatis. Apud Cistercium Roberti abbatis Cisterciensis familiæ patris. Item Catharinę Senensis virginis dominicanæ.

Pridie calendaras Maij, Luna.

A

10 21 2 13 24 5 16 26 9 19 29 31 22 3 14 25 6 17 27

A b c d e f g h i k l m n o p q r s t

Apud Lambesitanam urbem natale sanctorum martyrum 30

Atyrum Mariani lectoris, & Iacobi diaconi, quorum prior cum infestationes Decianæ persecutio- nis euicisset, iterum cum collega tentus, postquam dira, & exquisita supplicia diuinitus recreati, demum cum aliis multis gladio consummati sunt. Apud Santones beati Eutropii martyris, quem sanctus Clemens episcopum factum, direxit in Galliam, ubi Christum cum

M A I L

cū prēdicasset, illiso capite, uictor occubuit, de quo multa referuntur in Catalogo. In Palestina Zozimi abbatis, qui Mariam Aegyptiacam sepeliuit.

Bxi.

CALENDIS M ALI, LVNA.

11 22 3 14 25 6 17 27 9 20 1 12 23 4 15 26 7 18 28

A b c d e f g h i K l m n o p q r t

Dies.

A Pud Aegypti urbē Tānaim, Ieremię prophetę, ubi à populo lapidibus obrutus occubuit; Itcm natale beatorum apostolorum Philippi, & Iacobi, ex quibus Philippus postquam Scythiam ad fidem Christi conuerit; ubi deiecto Martis simulacro, erexerat Crucem, & ueneno sum Draconē exterminarat, apud Hieropolim ciuitatē Asię glorioſo fine quieuit. siue ab Hebionitis cruci affixus, & lapidatus occubuit. Iuxta quem duę filię eius uirgines tumulatę sunt; Tertia Ephesi iacet. Jacobus uero, qui & frater Domini legitur iuxta templum Hierolymorum, ubi & precipitatus fuerat sepultus est. In terra Galliæ Niuariensi beati Andeoli diaconi, quem milit ab Oriente sanctus Polycarpus, unā cum Benigno, & Andochio presbyteris ac Tyrsi diacono ad prēdicandū uerbū Dei in Galliā, quē Seuerus imperator, spinosis fustibus flagellatum, in uincula coniectū, cruciique affixū, capite scisso, martyre Christi fecit, Antisiodoro S. Amatoris ep̄i. Pergami in Gallia Cisalpina sanctæ Gratę virg. Apud Aufitam sancti Orientii ep̄i.

Sedusio passio Sigismundi Regis Burgudie. Eodē

C die sanctę Valburgę uirginis.

Sexto Nonai Maij, Luna.

12 23 4 15 26 7 18 28 10 21 2 13 24 5 16 27 8 19 29

3 A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

N Atale S. Athanasij Alexandrinę urbis episcopi, qui multas principum persecutions, multas Arrianorum

rianorum perpetuus infidias, per totum orbem præfugus actus est. Tandem quadragesimo sexto anno sui sacerdotii, post multos agones, ac patientie coronas, tempore Valentiniani, & Valentis obiit. Eodem die sanctorum saturnini, & Neopoli, qui in carcere quieterunt. Sigismundi quoque Regis passio, ut alii, ad hunc diem resertur. Item Florentii, ac Vindemialis episcoporum, qui ex Aphrica in Corsicam transfrantibus, miraculis illustris ibi defuncti, à Titiano episcopo Taurisium tralati sunt. Horum socius fuit Eugenius. Eodem die sancti Antonini Archiepiscopi Florentini confess. & doctoris ordinis Predicatorum.